

単 価 合 意 書

2024年3月18日に契約した紀の川船戸管内上流維持作業(変更)における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 7月 12日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長

小林 侑

受注者 住所 和歌山県岩出市岡田381番地

氏名 株式会社谷川組

代表取締役 谷川 久明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		40,431,227	
除草工						
		式	1		36,293,296	
堤防除草工						
		式	1		34,959,296	
堤防除草(複合)	勾配1:1.4未満 除草、集草、積込・荷卸 肩掛式 梱包無し ダンプトラック2t積級 飛散防止措置無し	m2	18,700	71.38	1,334,806	
堤防除草(複合)	勾配1:1.4以上 障害有 除草、集草、積込・荷卸 肩掛式 梱包無し ダンプトラック2t積級 飛散防止措置無し	m2	170,000	71.38	12,134,600	
堤防除草(複合)	勾配1:1.4以上 貸与機械 除草、集草、積込・荷卸 遠隔操縦式(刈幅185cm) 梱包無し ダンプトラック2t積級	m2	703,000	25.43	17,877,290	
運搬(堤防除草)	ダンプトラック(2t積級) 梱包無し DI D無し 6.0km以下	m2	892,000	4.05	3,612,600	
堆肥化工						
		式	1		1,334,000	
堆肥化						
		m3	1,000	1,334	1,334,000	
堤防養生工						
		式	1		99,979	
芝養生工						
		式	1		99,979	
抜根	抜根+集草+積込運搬					
		m2	1,100	90.89	99,979	
清掃工						
		式	1		2,733,709	
塵芥処理工						
		式	1		2,733,709	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
散在塵芥処理	収集・集積・積込みのみ	m2	893,000	3.05	2,723,650	
堆積塵芥収集(機械処理)	収集・集積・積込みのみ	m3	1	2,821	2,821	
堆積塵芥収集(人力処理)	収集・集積・積込みのみ	m3	1	7,238	7,238	
巡視・巡回工		式	1		418,520	
河川巡視工		式	1		418,520	
緊急巡視	(A)時間帯	時間	10	9,508	95,080	
緊急巡視	(B)時間帯	時間	10	9,660	96,600	
緊急巡視	(C)時間帯	時間	10	11,266	112,660	
緊急巡視	(D)時間帯	時間	10	11,418	114,180	
雑工		式	1		885,723	
特定外来生物除去工		式	1		885,723	
特定外来生物除去		式	1		885,723	
直接工事費		式	1		40,431,227	
共通仮設費		式	1		3,372,285	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		3,372,285	
純工事費		式	1		43,803,512	
現場管理費		式	1		15,998,882	
工事原価		式	1		59,802,394	
一般管理費等		式	1		10,873,113	
業務委託料		式	1		104,493	
工事価格		式	1		70,780,000	
消費税相当額		式	1		7,078,000	
工事費計		式	1		77,858,000	